Diário
Eletrônico

Município de Caldas Novas - GOLEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 128/2018

Nº 492-AOficial Oficial
Caldas Novas - GO,

segunda-feira, 18 de
maio de 2020

PODER EXECUTIVO
DECRETO

MUNICÍPIO DE CALDAS NOVAS
O Prefeito do Município de Caldas Novas, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pela Lei Orgânica do Município, torna público o DECRETO Nº 823/2020 que,
Dispõe sobre a reabertura de lanchonetes, bares, restaurantes e lojas em gale-
rias abertas, no âmbito do Município de Caldas Novas. A cópia completa deste
documento está disponível neste LINK. GABINETE DO PREFEITO DE CALDAS NO-
VAS - GO, aos dezoito dias de maio de 2020.

EVANDO MAGAL ABADIA CORREIA SILVA
Prefeito de Caldas Novas - GO

NOTA TÉCNICA
NOTA TÉCNICA Nº 015/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS TORNA PUBLCIA A NOTA TÉCNI-
CA N° 015/2020 QUE RECOMENDA A LIBERAÇÃO DAS ATIVIDADES DESDE QUE
ADOTADAS AS NORMAS SANITÁRIAS PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-19.
A CÓPIA COMPLETA DESTE DOCUMENTO ESTA DISPONÍVEL NESTE LINK.

Diário EletrônicoOficial

Manutenção do portal do
Diário Oficial do município de Caldas Novas -

Diretoria de tecnologia da informação (DTI)

Expediente

Renato Bonatelli

Hideki Hiramatsu

Diretor de Tecnologia de Informação

Editor Gráfico

R. Cel. Gonzaga, 2. Caldas Novas - GO
Telefones (64) 3456-1350 - Ramal 237 | E-mail: diariooficial@caldasnovas.go.gov.br

https://www.caldasnovas.go.gov.br/wp-content/uploads/2020/05/CamScanner-05-18-2020-20.10.11.pdf
https://www.caldasnovas.go.gov.br/wp-content/uploads/2020/05/CamScanner-05-18-2020-20.10.11.pdf
https://www.caldasnovas.go.gov.br/wp-content/uploads/2020/05/NT-15-bares-lanchonetes.docx